Tavola 7.21 Principali destinazioni nazionali dei viaggi di vacanza per trimestre - Anni 2009-2011 (composizione percentuale)
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VACANZA 1-3 NOTTI IN ITALIA
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(per 100 vacanze di 4 o piu notti effettuate in Italia)

Toscana
Emilia-Romagna
Puglia
Sardegna

Sicilia

Emilia-Romagna
Toscana

Calabria

Puglia
Trentino-Alto Adige

Emilia-Romagna

Puglia

Toscana
Trentino-A.Adige/Sudtirol
Veneto

13,7

13,9
9,2
8,7
8,6
8,3

10,4
10,1
10,0
8,7
8,5

Lazio

Lombardia
Toscana
Trentino-Alto Adige
Emilia-Romagna

Lombardia
Emilia-Romagna
Campania
Toscana
Piemonte

Lazio
Piemonte
Lombardia
Veneto
Liguria

Puglia
Campania
Emilia-Romagna
Lazio

Lombardia

Trentino-Alto Adige
Lazio

Campania
Piemonte

Toscana

Lazio
Lombardia
Sicilia
Toscana
Marche

15,5

15,2
12,5

19,7
15,5
6,9
6,6
19,7
9,6

7,6

Fonte: Istat - Indagine Multiscopo sulle famiglie "Viaggi e Vacanze"



